Р                              Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  " 27 апреля  2022 г.                                                                                     №   14

	Об организации дежурств на период майских праздников с 30 апреля по  04 мая и с 7 мая по 11 мая 2022 г.

В целях обеспечения бесперебойной  работы объектов жилищно-коммунального  хозяйства  Венгерского муниципального образования, поддержания нормативного запаса топлива энергетических ресурсов в период майских праздников, руководствуясь статьями, 22,45 устава Венгерского муниципального образования,   администрация Венгерского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

[bookmark: _Hlk101950986]1.  Утвердить график об организации дежурства на территории Венгерского муниципального образования на период майских праздников (Прилагается).
2. Дежурным согласно графика обо всех инцидентах немедленно информировать  единую дежурную службу администрации Тайшетского района , работающую в круглосуточном режиме, по телефону 83956320044.
3. В состав аварийной бригады включить водителя Казаринова Евгения Валентиновича (т.89246128213), тракториста Снигирева Илью Евтропиевича (т. 89247141490, электромонтера Кожухарева Ивана Александровича (т. 89501098456) , определить наличие техники: трактор МТЗ-82.1, Газ 27091- водовозная машина.
4. Консультанту Венгерского М.О. разместить данное распоряжение в сети интернет и местной газете «Вестник Венгерского муниципального образования».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Венгерского
муниципального образования:					А.В. Стрельников

Приложение № 1
к постановлению № 14 от 27 апреля 2022 г.

График дежурства
на территории Венгерского муниципального образования на период майских праздников

	30.04.2022г.
	01.05.2022 г.
	02.052022г.
	03.05.2022г.
	04.05.2022 г.

	Стрельников Андрей Владимирович
Т. 89246190515
	Ильина Екатерина Геннадьевна
Т.89500891298
	Снигирева Елена Владимировна
Т. 89245482926
	Казаринов Евгений Валентинович
Т. 89246128213
	Ильина Екатерина Геннадьевна
Т.89500891298

	07.05.2022г.
	08.05.2022г.
	09.05.2022 г.
	10.05.2022г.
	11.05.2022г.

	Стрельников Андрей Владимирович
Т. 89246190515
	Ильина Екатерина Геннадьевна
Т.89500891298
	Снигирева Елена Владимировна
Т. 89245482926
	Казаринов Евгений Валентинович
[bookmark: _GoBack]Т. 89246128213

	Снигирева Елена Владимировна
Т. 89245482926

Глава Венгерского М.О.                                                                       А.В. Стрельников